
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

    23.07.2021                                                                                            №     811                  
 
О зачислении денежных средств в случае 
взимания платы за предоставление 
информации о деятельности 
администрации Вязниковского района, её 
структурных подразделений 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об 
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 
органов местного самоуправления» и постановлением Правительства 
Российской Федерации от 24.10.2011 № 860 «Об утверждении Правил взимания 
платы за предоставление информации о деятельности государственных органов 
и органов местного самоуправления» п о с т а н о в л я ю: 

1. Определить, что в случае взимания платы за предоставление 
информации о деятельности администрации Вязниковского района, её 
структурных подразделений зачисление денежных средств необходимо 
производить на счет 03100643000000012800 ОТДЕЛЕНИЯ ВЛАДИМИР 
БАНКА РОССИИ//УФК по Владимирской области г. Владимир, открытый 
Управлению Федерального казначейства по Владимирской области для учета 
поступлений и их распределения между бюджетами бюджетной системы 
Российской Федерации, для последующего перечисления в районный бюджет 
на код дохода по бюджетной классификации 000 1 13 02995 05 0000 130 
«Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов» 
(000 – код администратора доходов), БИК 011708377, ОКТМО 17610101. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации района 
от 05.06.2012 № 660 «О зачислении денежных средств в случае взимания платы 
за предоставление информации о деятельности администрации Вязниковского 
района, её структурных подразделений». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
управления аппарата администрации района. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


